
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03.04.13       Ужгород               № 111 
 

Про надання дозволу на  
влаштування автономного  
опалення 
 
 
 Керуючись наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-
комунального господарства від 22.11.2005 № 4, п.6 ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та на підставі поданих матеріалів, виконком 
міської ради ВИРІШИВ : 

1. Затвердити перелік квартир для надання дозволу на влаштування 
автономного опалення. (додається) 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Семаля В.Ю. 

 
 
 
Міський голова                                                                                   В.  Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       
                                                                                                                       
 
 
 
 
 


